ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

Тульская область, город Ясногорск, улица Петра Смидовича, дом 8

Страница 1 из 2

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Общественного совета

муниципального образования Ясногорский район

Дата и время собрания: 26 января  2024 года 10 часов 00 минут.

Место проведения собрания: Тульская область, г. Ясногорск, ул. Петра

Смидовича, д. 8

Всего членов Общественного совета муниципального образования Ясногорский

район – 12

ПРИСУТСТВОВАЛИ НА ЗАСЕДАНИИ – 10 членов Общественного совета:

Бородин Евгений Михайлович;

Сычева Ирина Александровна

 Ерохин Дмитрий Сергеевич

 Мысин Борис Николаевич

Никитюк Иван Александрович

Корнеева Валентина Петровна;

Кузнецова Елена Валентиновна;

Сурков Андрей Николаевич

Графинин Владимир Алексеевич

Яуфман Юлия Александровна

НА ЗАСЕДАНИЕ ПРИГЛАШЕНЫ:

 Глава администрации МО Ясногорский район Мухин Владимир

Владимирович;

 Заместитель главы администрации МО Ясногорский район Блохова Ольга

Александровна;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об итогах работы общественного совета за 2023 год

2. О работе социального координатора и мерах поддержки участников СВО

и членов их семей.

По первому вопросу повестки дня:
слушали председателя общественного совета МО Ясногорский район

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯСНОГОРСКИЙ РАЙОН

Тульская область, город Ясногорск, улица Петра Смидовича, дом 8

Страница 2 из 2

Бородина Е.М.

Голосовали: «За» - 12 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

После обсуждения решили:
1. Доклад принять к сведению.

По второму вопросу повестки дня:
Заслушали социального координатора фонда Защитники Отечества

Сычёву И.А.

После обсуждения решили:
1. Доклад принять к сведению.

Голосовали: «За» - 12 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0

голосов.

Председатель Общественного Совета

муниципального образования

Ясногорский район                                          __________________  Е.М.Бородин

Секретарь Общественного Совета

муниципального образования